固定資産税課税台帳登録内容（住所・氏名等）変更届出書

令和    年    月    日

岡谷市長      殿

住 所

氏 名

電話番号

私所有の資産に関する固定資産税課税台帳の登録内容について、下記のとおり

 変更となりましたので届出いたします。

                   記

納税通知書番号

（住民コード）

変更年月日

年   月から

変更前の事項

旧住所

ふりがな

氏名（旧姓）

〒

変更後の事項

新住所

ふりがな

氏  名

〒

 生年月日

 電話番号